
UCHWAŁA NR XV/129/2019 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

                                        z dnia 18 grudnia 2019  roku. 

  

        w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok   

                    

Na podstawie art. 16 ust.1 i art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2019r.  poz.511 ze zm.) oraz                 

§ 38 ust. 4 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XVI/121/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 28 marca 

2012 roku w sprawie  uchwalenia  Statutu Powiatu Wągrowieckiego (Dz. 

Urz. Woj. Wielk. z 2019r. poz.1423 ) Rada Powiatu Wągrowieckiego  

uchwala, co następuje: 

 

 

        § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały.  

 

 

       § 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu  

Wągrowieckiego. 

 

        § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                

 

 

 

                       Przewodnicząca 

                       Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

                     _____________________________ 

                        /Małgorzata Osuch  / 

 


